
UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Drelów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 7, ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Drelów zatwierdzonego uchwałą Nr 
IV/31/2003 z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drelów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 92, poz. 2345), Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Drelów na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Tarasiuk 

 

Id: 70BF6C14-8F53-464A-B9DA-5445288721E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/46/2024 

Rady Gminy Drelów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2025 ROK 

MARZEC - Podsumowanie pracy Rady Gminy i komisji Rady Gminy za 2024 rok, Plany Pracy Komisji 
Rady Gminy na 2025 rok. Informacja jednostek organizacyjnych z działalności w 2024 roku i plany pracy na 
2025 rok. Informacja o stanie bezrobocia i sposobach zapobiegania bezrobociu na terenie gminy.  

CZERWIEC - Zmiany w budżecie gminy w I półroczu 2025 roku. Informacja z realizacji działań OSP za 
2024 rok. Raport o stanie Gminy. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy. 

WRZESIEŃ - Sprawozdanie i ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. Informacja o stopniu 
przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026  

PAŹDZIERNIK - Informacja z analizy oświadczeń majątkowych.  

LISTOPAD - Uchwalenie stawek podatków obowiązujących w gminie w 2026 roku. Informacja o stopniu 
wykonania zadań inwestycyjnych gminy ujętych w planie budżetu na 2025 rok.  

GRUDZIEŃ - Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. Plan pracy 
Rady Gminy na 2026 rok. 

Id: 70BF6C14-8F53-464A-B9DA-5445288721E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY GMINY DRELÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NA 2025 ROK


